E3系列直驱伺服型号
型号 马达类型 控制方式
输入电源
(V)
持续电流
(A)
峰值电流
(A)
输出功率(W)
安装尺寸 支持编码器类型
单相 三相
FV5-E3-NA3R0 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 单相220 3 10 400 — SIZE-A
             ABZ增量型
             Biss-C
             EnDat
             多摩川协议型
             尼康协议型
FV5-E3-NA4R5 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 单相220 4.5 13.5 600 — SIZE-A
FV5-E3-NA6R0 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 单相220 6 18 800 — SIZE-B
FV5-E3-NC8R0 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相220 8 23 850 1200 SIZE-C
FV5-E3-NC010 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相220 10 27 980 1400 SIZE-D
FV5-E3-NC012 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相220 12 32 1150 1600 SIZE-D
FV5-E3-NT6R0 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 6 15 — 1500 SIZE-C
FV5-E3-NT8R0 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 8 20 — 2000 SIZE-D
FV5-E3-NT010 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 10 21 — 2500 SIZE-D
FV5-E3-NT012 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 12 30 — 3000 SIZE-D
FV5-E3-NT017 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 17 42.5 — 5000 SIZE-E
FV5-E3-NT021 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 21 52.5 — 6000 SIZE-E
FV5-E3-NT026 DD马达，直线电机 EtherCAT总线型 三相380 26 65 — 7500 SIZE-E
FV5-E3-PA3R0 DD马达，直线电机 脉冲型 单相220 3 10 400 — SIZE-A
             ABZ增量型
             Biss-C
             EnDat
             多摩川协议型
             尼康协议型
FV5-E3-PA4R5 DD马达，直线电机 脉冲型 单相220 4.5 13.5 600 — SIZE-A
FV5-E3-PA6R0 DD马达，直线电机 脉冲型 单相220 6 18 800 — SIZE-B
FV5-E3-PC8R0 DD马达，直线电机 脉冲型 三相220 8 23 850 1200 SIZE-C
FV5-E3-PC010 DD马达，直线电机 脉冲型 三相220 10 27 980 1400 SIZE-D
FV5-E3-PC012 DD马达，直线电机 脉冲型 三相220 12 32 1150 1600 SIZE-D
FV5-E3-PT6R0 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 6 15 — 1500 SIZE-C
FV5-E3-PT8R0 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 8 20 — 2000 SIZE-D
FV5-E3-PT010 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 10 21 — 2500 SIZE-D
FV5-E3-PT012 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 12 30 — 3000 SIZE-D
FV5-E3-PT017 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 17 42.5 — 5000 SIZE-E
FV5-E3-PT021 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 21 52.5 — 6000 SIZE-E
FV5-E3-PT026 DD马达，直线电机 脉冲型 三相380 26 65 — 7500 SIZE-E